
 

 

 

 

 
  

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O A L B A N O  
Albano S. Alessandro e Torre de’ Roveri - via Dante Alighieri, 13/A – 24061 Albano S. Alessandro (BG) 

tel.: 035/4521312 - C.F.:95119160166 - CODICE UNIVOCO UFE5PF 

bgic817006@pec.istruzione.it - bgic817006@istruzione.it -  www.icalbano.edu.it 
 

  
 

CIRC. N.83      Albano S. Alessandro 28 novembre 2024 
                                                                                   

       A tutto il personale docente dell’I.C. Albano Sant’Alessandro                      
Alle famiglie degli alunni della Scuola Primaria e Secondaria 

Al Personale ATA 
All’Uff. Scuola Comune Albano 

All’Uff. Scuola Comune di Torre de’ Roveri 
Al Comitato Genitori 

Ai Rappresentanti dei Genitori 
Alla Polizia Locale 

Sito –Registro Elettronico 
 

OGGETTO: VARIAZIONE ORARIO PER ASSEMBLEA SINDACALE D’ISTITUTO DEL 6 DICEMBRE 2024 
 

Vista la comunicazione dell’RSU d’Istituto del 12 novembre 2024, con la presente il Dirigente 
Scolastico 

D E C R E T A 
 

La seguente riorganizzazione oraria per la giornata di venerdì 6 dicembre 2024 
 
SCUOLA PRIMARIA DI ALBANO SANT’ALESSANDRO 

 L’ingresso di tutte le classi è fissato alle ore 10.05 
 
SCUOLA PRIMARIA DI TORRE DE’ROVERI 

 Le classi 1T - 1U - 2U -3T- entrano alle ore 10.05 
 La classe 3U entra alle ore 9.00 

Tutte le altre classi entrano regolarmente alle ore 8.00 
Nelle classi 2T e 5T non è garantita la presenza dell’insegnante di sostegno 
 
SCUOLA SECONDARIA DI ALBANO SANT’ALESSANDRO 
 La classe 2C  entra alle ore 10.05 
 La classe 3C entra alle ore 9.00 
 Le classi 1B alle 9.00 è affidata alla prof.ssa Palombino che anticipa la sesta ora: la classe esce 

alle ore 13.00;  
 Gli alunni che svolgono attività di alfabetizzazione con la professoressa Suardi dalle ore 9.00 

alle ore 10.00 restano nelle rispettive classi 
Cordialmente 

 
Il Dirigente Scolastico                                                                             

Aroldo Naselli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art.3 comma 2 D.to L.vo 39/93) 


